



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	983 564 607
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HERNES OLJESENTER AS
Forretningsadresse:	Kongsvegen 171 2636 ØYER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	212 895 141	171 702 157
Annen driftsinntekt		1 608 000	
Sum inntekter		214 503 141	171 702 157
Kostnader			
Varekostnad		197 295 727	156 262 669
Lønnskostnad	4	4 268 677	4 344 950
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	467 000	292 673
Annen driftskostnad	4	9 681 730	6 190 940
Sum kostnader		211 713 135	167 091 231
Driftsresultat		2 790 007	4 610 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 000 000	1 500 000
Annen finansinntekt		76 135	58 924
Sum finansinntekter		3 076 135	1 558 924
Annen finanskostnad	6	457 278	171 079
Sum finanskostnader		457 278	171 079
Netto finans		2 618 856	1 387 844
Ordinært resultat før skattekostnad		5 408 863	5 998 770
Skattekostnad på ordinært resultat	7	558 655	1 000 587
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 850 208	4 998 183
Årsresultat	8	4 850 208	4 998 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 850 208	4 998 183
Totalresultat		4 850 208	4 998 183
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt tillegsutbytte		1 000 000	
Ordinært utbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 850 208	2 498 183
Sum overføringer og disponeringer		4 850 208	4 998 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Bygg	5, 9	11 024 015	11 229 000
Biler og anlegg	5, 9	413 000	645 000
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	129 000	143 000
Sum varige driftsmidler	5	11 566 015	12 017 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	2 675 000	2 675 000
Lån til foretak i samme konsern	11		
Sum finansielle anleggsmidler		2 675 000	2 675 000
Sum anleggsmidler		14 241 015	14 692 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	5 768 575	3 635 268
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	20 080 196	14 659 536
Andre kortsiktige fordringer	11	1 297 200	22 771
Sum fordringer		21 377 396	14 682 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 555 170	9 121 261
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 555 170	9 121 261
Sum omløpsmidler		33 701 141	27 438 836
SUM EIENDELER		47 942 156	42 130 836



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 047 403	14 197 195
Sum opptjent egenkapital		18 047 403	14 197 195
Sum egenkapital	8	18 177 403	14 327 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	362 693	47 622
Sum avsetninger for forpliktelser		362 693	47 622
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 660 000	10 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 660 000	10 600 000
Sum langsiktig gjeld		12 022 693	10 647 622
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 837 872	12 555 497
Betalbar skatt	7	243 584	898 231
Skyldige offentlige avgifter		206 464	592 138
Utbytte			2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	11	454 140	610 153
Sum kortsiktig gjeld		17 742 060	17 156 019
Sum gjeld		29 764 753	27 803 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 942 156	42 130 836



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 531090

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 564 607
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERNES OLJESENTER AS
Forretningsadresse: Kongsvegen 171
2636 ØYER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 983 564 607
HERNES OLJESENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	212 895 141	171 702 157
Annen driftsinntekt		1 608 000	
Sum inntekter		214 503 141	171 702 157
Kostnader			
Varekostnad		197 295 727	156 262 669
Lønnskostnad	4	4 268 677	4 344 950
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	467 000	292 673
Annen driftskostnad	4	9 681 730	6 190 940
Sum kostnader		211 713 135	167 091 231
Driftsresultat		2 790 007	4 610 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 000 000	1 500 000
Annen finansinntekt		76 135	58 924
Sum finansinntekter		3 076 135	1 558 924
Annen finanskostnad	6	457 278	171 079
Sum finanskostnader		457 278	171 079
Netto finans		2 618 856	1 387 844
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	558 655	1 000 587
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 850 208	4 998 183
Årsresultat	8	4 850 208	4 998 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 850 208	4 998 183
Totalresultat		4 850 208	4 998 183
Overføringer og disponeringer			
Avsatt tillegsutbytte		1 000 000	
Ordinært utbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 850 208	2 498 183



Sum overføringer og
disponeringer

4 850 208

4 998 183



Organisasjonsnr: 983 564 607
HERNES OLJESENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Bygg	5, 9	11 024 015	11 229 000
Biler og anlegg	5, 9	413 000	645 000
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	129 000	143 000
Sum varige driftsmidler	5	11 566 015	12 017 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	2 675 000	2 675 000
Lån til foretak i samme konsern	11		
Sum finansielle anleggsmidler		2 675 000	2 675 000
Sum anleggsmidler		14 241 015	14 692 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	5 768 575	3 635 268
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	20 080 196	14 659 536
Andre kortsiktige fordringer	11	1 297 200	22 771
Sum fordringer		21 377 396	14 682 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	6 555 170	9 121 261
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 555 170	9 121 261
Sum omløpsmidler		33 701 141	27 438 836
SUM EIENDELER		47 942 156	42 130 836

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 047 403	14 197 195
Sum opptjent egenkapital		18 047 403	14 197 195
Sum egenkapital	8	18 177 403	14 327 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	362 693	47 622
Sum avsetninger for forpliktelser		362 693	47 622
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 660 000	10 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 660 000	10 600 000
Sum langsiktig gjeld		12 022 693	10 647 622
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 837 872	12 555 497
Betalbar skatt	7	243 584	898 231
Skyldige offentlige avgifter		206 464	592 138
Utbytte			2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	11	454 140	610 153
Sum kortsiktig gjeld		17 742 060	17 156 019
Sum gjeld		29 764 753	27 803 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 942 156	42 130 836



Organisasjonsnr: 983 564 607
HERNES OLJESENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring

**Hernes Oljesenter AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2, 3	212 895 141	171 702 157
Annen driftsinntekt		1 608 000	0
Sum driftsinntekter		214 503 141	171 702 157
Varekostnad		197 295 727	156 262 669
Lønnskostnad	4	4 268 677	4 344 950
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	467 000	292 673
Annen driftskostnad	4	9 681 730	6 190 940
Sum driftskostnader		211 713 135	167 091 231
Driftsresultat		2 790 007	4 610 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 000 000	1 500 000
Annen finansinntekt		76 135	58 924
Annen finanskostnad	6	457 278	171 079
Resultat av finansposter		2 618 856	1 387 844
Ordinært resultat før skattekostnad		5 408 863	5 998 770
Skattekostnad på ordinært resultat	7	558 655	1 000 587
Ordinært resultat		4 850 208	4 998 183
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	4 850 208	4 998 183
Overføringer			
Avsatt tillegsutbytte		1 000 000	0
Avsatt til utbytte		0	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 850 208	2 498 183
Sum overføringer		4 850 208	4 998 183



Hernes Oljesenter AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygg	5, 9	11 024 015	11 229 000
Biler og anlegg	5, 9	413 000	645 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	129 000	143 000
Sum varige driftsmidler	5	11 566 015	12 017 000
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	2 675 000	2 675 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 675 000	2 675 000
Sum anleggsmidler		14 241 015	14 692 000
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	5 768 575	3 635 268
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	20 080 196	14 659 536
Andre kortsiktige fordringer	11	1 297 200	22 771
Sum fordringer		21 377 396	14 682 307
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 555 170	9 121 261
Sum omløpsmidler		33 701 141	27 438 836
Sum eiendeler		47 942 156	42 130 836

**Hernes Oljesenter AS****Balanse**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 047 403	14 197 195
Sum opptjent egenkapital		18 047 403	14 197 195
Sum egenkapital	8	18 177 403	14 327 195
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	362 693	47 622
Sum avsetning for forpliktelser		362 693	47 622
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 660 000	10 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 660 000	10 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 837 872	12 555 497
Betalbar skatt	7	243 584	898 231
Skyldige offentlige avgifter		206 464	592 138
Utbytte		0	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	11	454 140	610 153
Sum kortsiktig gjeld		17 742 060	17 156 019
Sum gjeld		29 764 753	27 803 641
Sum gjeld og egenkapital		47 942 156	42 130 836

Øyer, 23.05.2022
Styret i Hernes Oljesenter AS

Rune Jakobsen
styremedlem

Ove Seberg
styremedlem

Tom S Lien
styreleder



Hernes Oljesenter AS

Note 1

Kontantstrømoppstilling	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	5 408 863
Periodens betalbare skatt	-898 231
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 608 000
Ordinære avskrivninger	467 000
Endring beholdninger varer	-2 133 307
Endring i fordringer	-1 274 429
Endring i kundefordringer	-5 420 660
Endring i leverandørgjeld	+4 282 375
Endring i annen kortsiktig gjeld	518 313
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn /utbet. i pensj.ordn.	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-658 076
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 670 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-78 015
Utbetalinger på lånefordring konsern	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 591 985
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Utbetaling av utbytte	-3 500 000
Utbetaling av konsernbidrag	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 566 091
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.2020	9 121 261
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.2021	6 555 170

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 2 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømanalyse og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak gjeldende pr. 31. desember 2021. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger fordeles over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes i tråd med foreløpig regnskapsstandard for resultatskatt. Utsatt skattefordel oppføres i balansen

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 3 Salgsinntekter

Selskapet omsetning er i Norge
Som består av oljeprodukter, til privatpersoner og næringsvirksomhet.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 616 152	3 732 453
Arbeidsgiveravgift	547 129	498 763
Pensjonskostnader	70 421	67 232
Andre ytelser	34 975	46 501
Sum	4 268 677	4 344 950

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7

Lønn daglig leder kr 747 918
Annen godtgjørelse 77 830
Daglig leder har bonusordning.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygg/Depo	Biler	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	11 275 585	5 643 465	168 341	17 087 391
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	78 015	0		78 015
Avgang driftsmidler		-1 006 980		-1 006 980
= Anskaffelseskost 31.12.20	11 353 600	4 636 485	168 341	16 158 426
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	329 585	3 950 485	39 341	4 592 411
= Bokført verdi 31.12.21	11 024 015	413 000	129 000	11 566 015
Årets ordinære avskrivninger	283 000	170 000	14 000	467 000
Økonomisk levetid	8-50 år	3-7 år	3-10 år	

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 6 Sammenratte poster finanskostnader

	2021	2020
Renter til kredittinstitusjoner	319 600	46 733
Andre finanskostnader	137 678	124 346
Sum	457 278	171 079

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	243 584	898 231
Endring i utsatt skatt	315 071	102 356
Skattekostnad ordinært resultat	558 655	1 000 587

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 408 863	5 998 770
Permanente forskjeller	-2 869 527	-1 450 646
Endring i midlertidige forskjeller	-1 432 138	-465 255
Skattepliktig inntekt	1 107 198	4 082 869

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	243 584	898 231
Sum betalbar skatt i balansen	243 584	898 231

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	1 980 497	547 370	-1 433 126
Fordringer	-331 893	-330 905	988
Sum	1 648 603	216 465	-1 432 138
Grunnlag for utsatt skatt	1 648 603	216 465	-1 432 138
Utsatt skatt (22 %)	362 693	47 622	-315 070

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	130 000	14 197 195	14 327 195
Årets resultat		4 850 208	4 850 208
Tilleggs utbytte		-1 000 000	-1 000 000
Pr. 31.12.2021	130 000	18 047 403	18 177 403

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 660 000
Sum	11 660 000

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Biler og anlegg	413 000
Varelager	4 060 316
Kundefordringer	20 080 196
Bygg	11 024 015
Sum	35 577 527

Gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller etter 5 år kr 8 745 000

Note 10 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Beck Oljesenter AS	100%	2 675 000	2 368 650	8 064 452
Totalt	100%	2 675 000	2 368 650	8 064 452

Investeringen er bokført etter kostmetoden.

Hernes Oljesenter AS er morselskap til Beck Oljesenter AS og dette konsernet er et underkonsern av Engens Varmeforening AS. På grunna av dette gjelder unntaksregelene i regnskapsloven § 3-7. Unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern. Underkonsernet er med i Engens Varmeforening AS sitt konsernregnskap.

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	627 159	68 560
Sum	627 159	68 560
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	783 921	1 208 945
Sum	783 921	1 208 945

Salg til datter
Kjøp fra datter

Note 12 Varer

	2021	2020
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	5 768 575	3 635 268
Sum varelager	5 768 575	3 635 268

Foretaksnummer: 983 564 607



Hernes Oljesenter AS

Note 13 Kontanter m.m.

Bundne midler

Av likvide midler er kr 230 000,- bundet til skyldig skattetrekk og innsatt på egen bankkonto.

Note 14 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Hernes Oljesenter AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	260	500,00	130 000,00
Sum	260	500,00	130 000,00

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Engens Oljesenter AS	140	53,8
Opheim AS	60	23,1
Rune Jakobsen	60	23,1
Totalt antall aksjer	260	100,0

Foretaksnummer: 983 564 607



Årsberetning 2021 - Hernes Oljesenter AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hernes Oljesenter AS i Øyer, er totalleverandør av drivstoff, smøreolje, kjemiprodukter, biooljer og utstyr i Innlandet Fylke. Selskapet har også flere selvbetjente drivstoffanlegg. Selskapets heleide datterselskap Beck Oljesenter AS har tilsvarende virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 171,7 i fjor til MNOK 212,8 i 2021 som følge av økt volum og økte enhetspriser. I tillegg er det oppnådd salgsgevinst ved salg av anleggsmidler med MNOK 1,6. Regnskapet for 2021 er påvirket av kostnader ifm. avvikling av leieforhold i Lillehammer og flytting av tankanlegg m.m. fra Lillehammer til Øyer. I tillegg er det mottatt MNOK 1,5 MNOK i økt utbytte fra datterselskap. Årsresultat etter skatt ble i 2021 MNOK 4,8 mot MNOK 4,9 i 2020.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen skyldes forskjell mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak endringer i året i avskrivninger, endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter samt salg av anleggsmidler. Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er knyttet til utbetaling av utbytte. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 6,5 pr 31.12.2021.

Selskapet har langsiktig finansiering av anleggsmidlene, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Innvilget kassekreditt var ikke benyttet pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 47,9, sammenlignet med MNOK 42,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 37,9 %, sammenlignet med 34 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker både på grunn av samfunnets satsning på økt elektrifisering/reduksjon i fossilt drivstoff, konjunktursituasjonen, konkurransesituasjonen og prisutviklingen. I det kortsiktige bildet antar vi relativt stabile forhold i våre viktigste kundesegment. Selskapet har fokus på effektiv drift, god service og følger tett utviklingen i markedene. Kjøp og salg skjer i NOK.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Utestående fordringer følges tett, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men endrede markedsforholdene kan gjøre dette mere krevende. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

På tross av den usikre markedsituasjonen fremover, vurderes selskapet til å være godt rustet og posisjonert for å møte fremtiden.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat etter skatt disponeres som følger:

Tilleggsutbytte (utbetalt i 2021)	Kr. 1.000.000,-
Til annen egenkapital	<u>Kr. 3.850.208,-</u>
Sum disponert	Kr. 4.850.208,-

Forslaget er gjennomført i årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 3,6 % i 2021.

Det forekom i 2021 ikke personskader tilknyttet virksomheten, og selskapet hadde i 2021 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Vi vurderer bedriftens arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets slutt 7 fast ansatte, hvorav 2 kvinner. Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller andre forhold mellom kvinner og menn. Selskapet ansetter og forfremmer basert på erfaring, innsats og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.

Selskapets styre består av 3 menn, og er en ren konsekvens av kjønnsfordelingen hos selskapets eiere.

Ytre miljø

Vi arbeider løpende for å redusere den negative miljøbelastningen så langt det lar seg gjøre innenfor hensynet til forsvarlig forretningsdrift og god leveringsikkerhet for kundene våre.

Produktene vi kjører, lagrer og selger vil innebære miljøskader ved evt. utslipp. Vi arbeider derfor kontinuerlig for ikke å ha utslipp. Drivstoffet lagres i dobbeltveggede tanker med lekkasjeovervåking. Laste-/losseledninger er doble med dryppfrie koblinger. Det er oljeutskiller ved fyllplass. Operatører er miljøbevisste, varsler om feil og gjør sitt til at utslipp ikke skjer. Det har ikke vært registrert utslipp i 2021. Vi har tilgjengelig utstyr for oppsuging ved evt. spill.

Vi tilstreber å ha en moderne og godt vedlikeholdt bilpark med lave utslipp under transport. Våre erfarne sjåførere har en trygg kjørestil.

Avfall leveres godkjent mottak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 ikke slik ansvarsforsikring.

Øyer, 23. mai 2022

Rune Jakobsen
Daglig leder (elektronisk signert)



Tom Egil Sortåsstuen Lien
Styreleder (elektronisk signert)

Ove Seberg
Styremedlem (elektronisk signert)

Rune Jakobsen
Styremedlem (elektronisk signert)

Pennco Dokumentnøkkel: KYD36-YGM5E-D0HPQ-YZUX2-62E1J-TT13N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Jakobsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1205921

IP: 88.94.xxx.xxx

2022-06-20 10:19:55 UTC



Rune Jakobsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1205921

IP: 88.94.xxx.xxx

2022-06-20 10:19:55 UTC



Ove Seberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1833705

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-22 20:52:17 UTC



Tom Egil Sortåsstuen Lien

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-1554740

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-06-23 14:51:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KXD36-YGM5E-D0HPQ-YZUX2-6ZETJ-TT13N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Hernes Oljesenter AS
